PROGRAM C.: 18020

VARIANTA PROGRAMU:

STUDIJNI VZDELAVACI ZAJEZD
WILD & BEAUTIFUL DEVON
ZAPADNI ANGLIE JAK JI NEZNATE

pfesun vlakem
National Marine Aquarium, Plymouth nutn rezervace predem
Kents Cavern, Torquay
= /00 Paignton
Dunster Castle
& jizda metrem (tube) (do 17 let)

. POPLATKY ZA VSTUPY STUDENTU
Ek
2
3
4
5
6
74 London Eye*

CELKEM
ALTERNATIVNI VSTUPY

Exeter Cathedral

Madame Tussauds™ (do25 let)
Natural History Museum/Science Museum

Plavba lodi po fece Temzi

do 15 let
£3,10
£5,25
£5,00
£8,20
£6,40
£4,10
£17,50

£49,55

£0,00
£23,00
£0,00
£8,00

16 a vice let
£5,20
£5,25
£5,00
£8,20

£12,80
£8,30
£23,00

£67,75

£7,00
£27,00
£0,00
£11,00

Ceny vstupl jsou pouze orientacni a mohou se v ¢ase a misté mirné lisit. Doporucujeme pocitat s rezervou na

vstupné cca 10 GBP.

Drobné vydaje - pohlednice, znamky, drobné suvenyry. Vyse kapesného je zcela v kompetenci rodicu.

V autobusu Ize po celou dobu pobytu zakoupit nealkoholické ndpoje, ¢aj, kavu, ¢okolddu, instantni polévku,
posledni vecer ve Velké Britanii rovnéz teplé parky, chléb a horcici. Na obcéerstveni doporucujeme cca 300 K¢

resp. 10 € pro Ucastniky ze Slovenska.

* Jedna se o zvyhodnénou cenu pfi objednani predem pres CK.

** Plati pfi véasném objednani skolou pres webové stranky English Heritage, v letnich mésicich mize byt na vybranych paméatkach
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